
ÖĞRENCİ NO ADI-SOYADI MAZERET SEBEBİ DERSİN KODU DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV YERİ ONAY DURUMU

SKY3249950 SİYASET SOSYOLOJİSİ Doç.Dr. Sema AKBOĞA DEMİR 6.05.2024 10.00-11.00 A104 KABUL

SKY3249960 YEREL YÖNETİMLER Dr.Öğr.Üye. Arzu DİLAVEROĞLU 6.05.2024 12.00-13.00 A104 KABUL

SKY3249960 YEREL YÖNETİMLER Dr.Öğr.Üye. Arzu DİLAVEROĞLU 6.05.2024 12.00-13.00 A104 KABUL

SKY3249950 SİYASET SOSYOLOJİSİ Doç.Dr. Sema AKBOĞA DEMİR 6.05.2024 10.00-11.00 A104 KABUL

73190061 MİR.. SA..... SAĞLIK RAPORU SKY3249950 SİYASET SOSYOLOJİSİ Doç.Dr. Sema AKBOĞA DEMİR 6.05.2024 10.00-11.00 A104 KABUL

SAĞLIK RAPORU SKY3249950 SİYASET SOSYOLOJİSİ Doç.Dr. Sema AKBOĞA DEMİR 6.05.2024 10.00-11.00 A104 KABUL

DERS ÇAKIŞMASI SKY3249940 TÜRKİYE SİYASİ HAYATI II Prof. Dr. Haluk ALKAN 6.05.2024 14.00-15.00 3B11 KABUL

73220053 ÇA... ÜL.... SAĞLIK RAPORU SKY3249950 SİYASET SOSYOLOJİSİ Doç.Dr. Sema AKBOĞA DEMİR 6.05.2024 10.00-11.00 A104 KABUL

SKY4272020 AB VE TÜRKİYE Doç.Dr. Faik TANRIKULU 7.05.2024 12.00-13.00 C301 KABUL

SKY3249960 YEREL YÖNETİMLER Dr.Öğr.Üye. Arzu DİLAVEROĞLU 6.05.2024 12.00-13.00 A104 KABUL

73210088 DO.. CA. GE.... SAĞLIK RAPORU SKY3266180
KAMU YÖNETİMİNDE PRATİK 

ÇALIŞMALAR
Dr.Öğr.Gör. Ergün DİLAVEROĞLU 7.05.2024 10.00-11.00 C301 KABUL

SKY3249960 YEREL YÖNETİMLER Dr.Öğr.Üye. Arzu DİLAVEROĞLU 6.05.2024 12.00-13.00 A104 KABUL

SKY2242330 İDARE HUKUKU II Dr.Öğr.Gör. Ergün DİLAVEROĞLU 7.05.2024 10.00-11.00 C301 KABUL

SKY2242340 TÜRKİYE SİYASİ TARİHİ  II Prof. Dr. Ahmet DEMİREL 6.05.2024 14.00-15.00 3B11 KABUL

SKY3249950 SİYASET SOSYOLOJİSİ Doç.Dr. Sema AKBOĞA DEMİR 6.05.2024 10.00-11.00 A104 KABUL

SKY3249980 ETİK Prof. Dr. Atilla YAYLA 07.05.2024 14.00-15.00 A304 KABUL

SKY3249990 TÜRKİYEDE DİN VE SİYASET Prof.Dr. Bekir Berat ÖZİPEK 6.05.2024 12.00-13.00 A104 KABUL

SKY1222510 SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ II Prof.Dr. Bekir Berat ÖZİPEK 7.05.2024 12.00-13.00 C301 KABUL

SKY1242270 TÜRKİYENİN TOPLUMSAL YAPISI
Prof.Dr. Bekir Berat ÖZİPEK, Doç.Dr. Faik 

TANRIKULU
6.05.2024 10.00-11.00 A104 KABUL

SKY2242330 İDARE HUKUKU II Dr.Öğr.Gör. Ergün DİLAVEROĞLU 7.05.2024 10.00-11.00 C301 KABUL

SKY3249960 YEREL YÖNETİMLER Dr.Öğr.Üye. Arzu DİLAVEROĞLU 6.05.2024 12.00-13.00 A104 KABUL

73200065 SE.. AKAY… SAĞLIK RAPORU SKY2242360 İSTATİSTİK
Dr.Öğr. Üye. Okan AKMEHMET, Öğr. Üye. Metin 

Ege SALTER
- - -

RET (Sınav türü ödev olan 

sınavların mazereti olmaz)

SKY3249950 SİYASET SOSYOLOJİSİ Doç.Dr. Sema AKBOĞA DEMİR 6.05.2024 10.00-11.00 A104 KABUL

SKY2224270 MAKROEKONOMİ Dr.Öğr.Gör. İrfan ERSİN 6.05.2024 12.00-13.00 A104 KABUL

SKY324980 ETİK Prof. Dr. Atilla YAYLA 7.05.2024 14.00-15.00 A304 KABUL

SKY122510 SİYASER BİLİMİNE GİRİŞ II Prof.Dr. Bekir Berat ÖZİPEK 7.05.2024 12.00-13.00 C301 KABUL

SKY2242340 TÜRKİYE SİYASİ TARİHİ  II Prof. Dr. Ahmet DEMİREL 6.05.2024 14.00-15.00 3B11 KABUL

SKY3266180
KAMU YÖNETİMİNDE PRATİK 

ÇALIŞMALAR
Dr.Öğr.Gör. Ergün DİLAVEROĞLU 7.05.2024 10.00-11.00 C301 KABUL

SKY4272060 TÜRKİYE EKONOMİSİ Dr.Öğr.Gör. İrfan ERSİN 6.05.2024 10.00-11.00 A104 KABUL

SKY4272040 KAMU MALİYESİ Dr.Öğr.Üye. Arzu DİLAVEROĞLU 6.05.2024 12.00-13.00 A104 KABUL

SKY4272010 GLOBAL TOPLUM VE İNSAN HAKLARI Prof.Dr. Bekir Berat ÖZİPEK 6.05.2024 14.00-15.00 3B11 KABUL

SKY4272050 SOSYAL PSİKOLOJİYE GİRİŞ Dr.Öğr.Üye. Neslihan SAYRAÇ 7.05.2024 10.00-11.00 C301 KABUL

SKY4272020 AB VE TÜRKİYE Doç.Dr. Faik TANRIKULU 7.05.2024 12.00-13.00 C301 KABUL

73200036 FUR... AHM.. KA.. SAĞLIK RAPORU SKY3266180
KAMU YÖNETİMİNDE PRATİK 

ÇALIŞMALAR
Dr.Öğr.Gör. Ergün DİLAVEROĞLU 7.05.2024 10.00-11.00 C301 KABUL

SKY3249990 TÜRKİYEDE DİN VE SİYASET Prof.Dr. Bekir Berat ÖZİPEK 6.05.2024 12.00-13.00 A104 KABUL

SKY3266180
KAMU YÖNETİMİNDE PRATİK 

ÇALIŞMALAR
Dr.Öğr.Gör. Ergün DİLAVEROĞLU 7.05.2024 10.00-11.00 C301 KABUL

SKY2242330 İDARE HUKUKU  II Dr.Öğr.Gör. Ergün DİLAVEROĞLU 7.05.2024 10.00-11.00 C301 KABUL

SKY1242270 TÜRKİYENİN TOPLUMSAL YAPISI
Prof.Dr. Bekir Berat ÖZİPEK, Doç.Dr. Faik 

TANRIKULU
6.05.2024 10.00-11.00 A104 KABUL

SKY2242360 İSTATİSTİK
Dr.Öğr. Üye. Okan AKMEHMET, Öğr. Üye. Metin 

Ege SALTER
- - -

RET (Sınav türü ödev olan 

sınavların mazereti olmaz)

73200009 MUR.. KARAY…. SAĞLIK RAPORU SKY4212020 AB VE TÜRKİYE Doç.Dr. Faik TANRIKULU 7.05.2024 12.00-13.00 C301 KABUL

SKY4272020 AB VE TÜRKİYE Doç.Dr. Faik TANRIKULU 7.05.2024 12.00-13.00 C301 KABUL

SKY4272050 SOSYAL PSİKOLOJİYE GİRİŞ Dr.Öğr.Üye. Neslihan SAYRAÇ 7.05.2024 10.00-11.00 C301 KABUL

43210054 ÖZN.. KARAB…. ÇAP SKY1242260 KAMU YÖNETİMİNE GİRİŞ Dr.Öğr.Üye. Arzu DİLAVEROĞLU 6.05.2024 14.00-15.00 3B11 KABUL

73230148 MİR.. A.. ŞİRV.. SAĞLIK RAPORU SKY1223060 ANAYASA HUKUKU Prof.Dr. Atila YAYLA 6.05.2024 14.00-15.00 3B11 KABUL

SKY3249940 TÜRKİYE SİYASİ HAYATI II Prof. Dr. Haluk ALKAN 06.05.2024 14.00-15.00 3B11 KABUL

SKY2224270 MAKROEKONOMİ Dr.Öğr.Gör. İrfan ERSİN 06.05.2024 12.00-13.00 A104 KABUL

SKY2242350 SİYASAL DÜŞÜNCELER TARİHİ II Doç.Dr. Faik TANRIKULU 7.05.2024 10.00-11.00 C301 KABUL

SKY3249950 SİYASET SOSYOLOJİSİ Doç.Dr. Sema AKBOĞA DEMİR 6.05.2024 10.00-11.00 A104 KABUL

SKY4211699 SİYASAL PARTİLER Dr.Öğr.Üye. Halime Safiye ATALAY 7.05.2024 12.00-13.00 C301 KABUL

73230062 SHAH... AZİZ… SİSTEM HATASI ATA1210000 ATATÜRK İLKE VE INKILAP TARİHİ II Öğr. Gör. Abdülhamit BEŞİR 11.05.2024 14.00-14.45 Çevrimiçi KABUL

SKY4211699 SİYASAL PARTİLER Dr.Öğr.Üye. Halime Safiye ATALAY 7.05.2024 12.00-13.00 C301 KABUL

SKY3249950 SİYASET SOSYOLOJİSİ Doç.Dr. Sema AKBOĞA DEMİR 6.05.2024 10.00-11.00 A104 KABUL

73170044 MUHAM... DOĞ.. SAĞLIK RAPORU

73180079 SE.. N.. DERE… SAĞLIK RAPORU

BEDİR... SA.. SAĞLIK RAPORU

73200021 HEL.. İLK... ÖZB.. SAĞLIK RAPORU

İL.... KÜ.... SAĞLIK RAPORU73210103

SAĞLIK RAPORUSEM.. ÖZT…73220106

T.C.

İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ(TÜRKÇE) BÖLÜMÜ

2023-2024 AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI MAZERET SINAV LİSTESİ

73210076 BE... ÇO...

SAĞLIK RAPORUIS...... ÇE......73190102

73210032 EM.... SÜ... SAĞLIK RAPORU

73210016 ME.... HA.... SAĞLIK RAPORU

SAĞLIK RAPORUMEL... ÖZA…73200008

73230057 TUĞ.. KADI…. SAĞLIK RAPORU

SAĞLIK RAPORUİLY... MAC…73220060

SAĞLIK RAPORUNESLİ... ALAT..73190053

73210033 HED... TUR.. SAĞLIK RAPORU

73210087


